- A X. De differentia iuris naturalis ad alia iura
 A XI. De differentia constitutionis ecclesiastice ad secularem
 A XII. De iuris et facti ignorantia

Secunda pars

- A I. De ministris canonum et differentia eorumdem
 N II. De examinatione ordinandorum³¹
 N III. De qualitate ordinandorum
 A IV. Quod ordinandus debeat esse sine crimine
 N V. De bigamis
 A-N VI. De continentia clericorum et cohabitatione clericorum et mulierum
 A VII. De sobrietate ordinandorum
 A VIII. De prudentia ordinandorum
 A IX. De ornatu ordinandorum
 A X. De hospitalitate ordinandorum
 A XI. De pudicitia ordinandorum
 A XII. De doctrina ordinandorum
 N XIII. Quod prelatus vel clericus non debeat esse percussor
 A XIV. De litigiosis non ordinandis
 A XV. De cupidis non ordinandis
 A XVI. Quod ordinandus sit domui sue bene prepositus
 A XVII. De neophyto non ordinando
 A XVIII. De solemniter penitentibus non promovendis
 N XIX. De cuarialibus et obligatis ad ratiocinia ordinandis vel non
 S XX. De servis ordinandis vel non et manumissoribus eorumdem
 N? XXI. De corpore vitiatis ordinandis vel non
 S XXII. De filiis presbiterorum et ceteris illegitimis natis ordinandis vel non
 A XXIII. De differentibus baptizari promovendis
 N XXIV. De peregrinis vel alias ignotis promovendis vel non
 N XXV. De etate ordinandorum
 A XXVI. De feminis non ordinandis
 A XXVII. De lapsis non ordinandis
 A-N XXVIII. A quibus, quando, ubi, qualiter sint ordines conferendi
 A XXIX. De temporibus iejuniorum quatuor
 A XXX. De interstitiis
 A XXXI. De clericis ad superiores ordines suscipiendos compellendis vel non
 S XXXII. De postulatione
 S XXXIII. De electione
 S XXXIV. De auctoritate et usu pallii
 S XXXV. De renuntiatione
 N XXXVI. De translatione
 S XXXVII. De supplenda negligentia prelatorum
 S XXXVIII. De treuga et pace
 N XXXIX. De maioritate et obedientia

³¹ Corresponde al título: *De scrutinio in ordine faciendo.*

SUMMA DE POENITENTIA

Liber Primus

- S 1. De simonia
 N? 2. Ne prelati vices suas sub annuo censu concedant
 N? 3. De magistris, et ne aliquid exigant pro licentia docendi
 S 4. De iudeis, et sarracenis, et paganis, et eorum seruis
 S 5. De haereticis, et fautoribus eorum et ordinatis ab eis
 S 6. De schismaticis et ordinatis ab eis
 S 7. De apostatis
 S? 8. De voto et votorum transgressoribus et redemptoribus
 N 9. De iuramento et preiurio
 N 10. De mendacio et adulazione
 S 11. De sortilegis et diuinis
 S 12. De feriis
 S 13. De sacrilegiis
 S 14. De immunitate Ecclesiarum, coemeteriorum et rerum ad ipsas pertinentium
 S 15. De decimis, primitiis et oblationibus
 S 16. De sepulturis

Liber Secundus

- S 1. De homicidio
 S 2. De torneamentis
 S 3. De duello
 S 4. De balistariis et sagitariis
 S 5. De raptoribus, praedonibus et incendiariis
 S 6. De praescriptionibus et usucaptionibus
 S 7. De furtis
 S 8. De usuris
 A 9. De negotiis secularibus: et utrum de illicite adquisitis possit fieri elemosyna:
 et de aliatoribus

Liber Tertius

- N 1. De qualitate ordinandorum
 A 2. Quod ordinandus sit sine crimine
 N 3. De bigamis
 A 4. De sobrietate ordinandorum
 A 5. De prudentia ordinandorum
 A 6. De pudicitia ordinandorum
 A 7. De ornatu ordinandorum
 A 8. De hospitalitate ordinandorum
 A 9. De doctrina ordinandorum
 A 10. De clero percussore
 A 11. De litigiosis non ordinandis
 A 12. De cupidis non ordinandis
 A 13. Quod ordinandus debet esse domui suae bene praepositus
 A 14. De neophitis non ordinandis
 A 15. De solemniter paenitentibus
 A 16. De curialibus

- S 17. De seruis non ordinandis, et manumissionibus eorumdem
- N²18. De corpore vitiatis
- S 19. De filiis presbiterorum et caeteris non legitime natis
- A 20. De differentibus baptizari usque ad mortem
- A 21. De peregrinis et ignotis
- A 22. De aestate ordinandorum, et temporibus ordinationum
- A 23. De impedimento sexus
- N 24. De sacramentis iterandis, vel non, et consecratione ecclesiarum
- A 25. De infamibus
- S 26. De electione, postulatione, confirmatione, renunciatione et usu pallii
- A 27. De differentiis officiorum
- N 28. De transitu clericorum
- A 29. Le lapsis, et dispensationibus
- A 30. De scandalo, et perplexitate, et notorio
- S 31. De inquisitionibus, et purgationibus
- S 32. De poenis
- S 33. De sententiis praecepti definitionis, et excommunicationis³²
- N 34. De paenitentiis, et remissionibus

Con esta visión de conjunto de ambas sumas raimundianas, podemos ver cómo ninguno de los títulos estudiados en la primera parte de la *Summa Iuris* pasa a la *Summa de poenitentia*. Son cuestiones más bien teóricas, que no interesaban mayormente en la *Summa de poenitentia*, cuya finalidad era práctica, no estrictamente especulativa. Nos lo indica el mismo S. Raimundo en la introducción a la *Summa de poenitentia*: ...*Praesentem Summulam ex diuersis auctoritatibus, et maiorum meorum dictis diligenti studio compilaui: ut si quando Fratres Ordinis nostri, vel alii circa iudicium animarum in foro paenitentiali forsitan dubitauerint, per ipsius exercitium, tam in consiliis, quam in iudiciis, quaestiones multas, et casus varios, ac difficiles, et perpelexos valeant enodare*³³.

Paralelamente podemos ver cómo de esta primera parte de la *Summa Iuris* solamente dependen de Ambrosius aquellos títulos que se encuentran en las 3 primeras de las Compilaciones Antiguas, y que por lo tanto comenta Ambrosius, registrándose en todos estos títulos el influjo de Ambrosius en S. Raimundo.